
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 4030756

ID verze: 4340840

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 10.01.2018 12:09:02

Zveřejňující subjekt:
Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických (8pswgy6)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků)

IČO: 45768455

Datová schránka: 8pswgy6

Adresa: Senovážné náměstí 872/25, 11000 Praha 1, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Objednávka ubytování a stravování

Datum uzavření: 09.01.2018

Číslo smlouvy / č. jednací: 11-3159-17

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH: 170 000,00 CZK



Smluvní strany:

Název: Sportpark Kocanda

IČO: 27451917

Datová schránka:

Adresa: 394 44 Želiv 336

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

Objednavka_externi-11-3159-17.rtf

159.28 kB, 10.01.2018 12:09:29

241d757d7ddcb6fed10d948be30124064fa5ab33ed589c3132aa7e8f2e7c0ced

Akceptace objednávky 11-3159-17.docx

12.72 kB, 10.01.2018 12:09:29

c2391bc797fe662db52109c3043d88fc6555eec4e0d31369c3742edabae01e1c

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4340840


		2024-07-01T07:45:21+0200




